semen annis q̄d̄mgentis. sed p̄
 oypbaton legendum. q̄ p̄elegiū
 erat semen eis annis in q̄ p̄e tempo
 ubi enā s̄iūz amadit. Cū a eū
 s̄ip̄tū est in ysuar dorabit tibi
 semē. Et anno nāntatis ysuar
 usq; ad annū eḡestiom̄ ex egypto
 roputantur ām q̄d̄mgenti
 quīq; q̄b more suo s̄ip̄tū q̄d̄m-
 gentos appellat q̄b p̄egnū futū
 erat illo semen s̄iue in terra iha-
 naan s̄iue in egypto. Et erit s̄i
 intelligi q̄ a q̄nto āno ysuar
 quo p̄ filiū annū rep̄it afflīt
 labor q̄d̄mgentorū computet aroy.
 Atq; isti iacob p̄icū sūū et om̄ne
 d̄gnationem in ciabū sep̄tuaginta
 quīq; sc̄ptuaginta m̄sp̄tes seq̄t.
 in diuendo r̄terū in hebreia ueritate
 q̄d̄ tānū sep̄tuaginta repperiūtū.
 Si et si orāq; ps̄a seruen in genys
 ianp̄tūtē volueris addidit ip̄o
 iacob et ioseph in diuob⁹ filiis qui
 erant in egypto h̄iū solū mo cras
 muenes. Et defunctus est ip̄se et
 p̄es n̄i et translata sunt in syne.
 De ioseph solo s̄ip̄tūa refat q̄
 eis ossa translata de egypto et in
 syne sunt tumulatae et
 ex q̄m̄ beat⁹ sepham verbis et
 simili hebreorum s̄ip̄tū qui in coro
 loci mola erat ciādūtendūm̄
 est r̄terōs quos pat̄arayas ibid
 a sepulto b̄. q̄ius memora ioseph
 meus teleprior habeat q̄m et q̄
 ip̄e de ossib⁹ suis fieri mandauit

et ad anḡ tribū s̄iab ip̄o p̄tinuit.
Si q̄d̄en uerom̄ in histōria
 pauli sic refat. t̄isuit in quic̄b
 in syne ut pleriq; eiūates
 legūt s̄ip̄tū q̄ m̄t neapolis op-
 pelatur et ex latere montis tri-
 t̄ismū ciuitati circa p̄teū iacob
 int̄uit in ecclesia sup̄ quē dñs sedit.
Et paulo post̄ an̄ inde m̄t dñe-
 tens vidit x̄n pat̄aray sepulchrum.
 Item in libro de optimo ḡnū m̄sp̄tan-
 di x̄n at pat̄aray nō sunt sepulchri
 in arbor sed in syne. Izmerito
 mons q̄o seq̄tū. Et positi sunt in
 sepulchro q̄ emitt abraham p̄o
 argenti a filiis emor filii syne.
Doret enī genes abraham ab eph̄ion
 filio s̄oor ethi in carutharibe locū
 sepulchri q̄d̄mgentis argenti fidibus
 emisse. In quo ip̄e abraham ysuar
 et iacob et adā p̄thoplasta sepulchri
 sunt itemq; iacob de mesopotamia
 reuerso in ipsa urbem syne. p̄te
 agnū quo tabernacula renderet ab
 amor p̄e syne datus sentum
 agnib⁹ asep̄isse. Non emitt ergo
 abraham sepulchri ab emor syne
 ita sed ab eph̄ion ethi in quo x̄n
 pat̄aray non sunt sepulchri sed in
 syne ut dñm̄. v̄eūt beatus propheta
 nō volgo loquens volgi magis in disce-
 do seq̄tū opinionem. Quas enī
 paru narratores dñm̄gentis. nō
 tam ordīz cūstantis histōrie
 quā causam de qua agebat m̄fodit.
Cili enī simulabat adūq; locū
 sanctū et legem donuisse p̄git ostēde
 quomodo ih̄s x̄p̄ ei. tege m̄ostret̄.